

Inbjudan

**Naturskoleföreningens jubileumskonferens med årsmöte
9–11 april 2025 på Gården Ön/Tylöback Hotell & Konferens
i Halmstad. Tema: Biologisk mångfald.**



Naturskoleföreningen

40 år

Varmt välkomna till naturskoleföreningens konferens med årsmöte 2025. I år fyller föreningen 40 år, och detta ska firas!! Vi kommer hålla till på Gården Ön och Tylöback Hotell & Konferens i Halmstad kommun.

Koppla på och delta i spännande och intressanta workshops och föreläsningar!
Koppla av under blå himmel, i gröna skogar och i vita sanddyner!
Njut av varma vänskaper och en unik sammanhållning!
Njut av härliga promenader i skog och längs hav i äkta halländskt väder!
God mat och friska dopp utlovas också!

OBS: Vill du betala konferensen under året 2024 behöver du anmäla dig senast den 18 november.

Datum: 9–11 april, från lunch klockan 12.00 dag 1 till och med lunch klockan 13.00 dag 3.
Transporter: Från Halmstads Central onsdagen 9 april kommer vi att åka gemensam buss ut till lägerskolan Gården Ön i Skedala skog och sedan vidare till Tylöback Konferens & Hotell. Bussen avgår från Halmstads central kl 11.45. Glöm inte att meddela i anmälan om du vill åka med bussen. Från Tylöback Hotell & Konferens fredagen 11 april tar man lokalbussen tillbaka till Centralen. Observera att ni behöver boka hemresa från Tylöback om resan ska ingå i din tågbiljett.

Grundupplägg:

Dag 1: Lunch, incheckning, walk & talk till ravinen, välkomstceremoni, medlemmarnas tid med styrelsen och rundtur på lägerskolan, kvällsaktiviteter i sanddynerna.
Dag 2: Naturguidningar, föreläsningar, årsmötesförhandlingar, festmiddag och trevligheter.
Dag 3: Workshops, avslutningsceremoni och lunch.

Konferenskostnader

I avgiften ingår konferensprogram, all mat från lunch dag 1 till och med lunch dag 3 och transporten med buss från Halmstads central – Lägerskolan Gården Ön – Tylöback Hotell & Konferens. För icke medlemmar debiteras en extra avgift på 300 kr. Är du inte medlem men önskar bli det kan du ange detta i anmälningsformuläret.

I anmälan kan du välja mellan följande alternativ:

Dubbelrum: 4300 kr

Enkelrum: 5100 kr

Konferensavgift exkl. boende/frukost: 2700 kr

Här kan du kika på rummen: [Tylöbacks Hotell & Konferens](#)

Vill du/ni hellre söka efter andra boendialternativ så kan ni söka efter det i länkarna nedan:

[Tylöbäcks Hotell & Konferens](#)

[First Camp- Tylösand](#)

[First Camp- Karlstorp](#)

Det finns möjlighet att övernatta på vår lägerskola Gården Ön natten mellan 8 april- 9 april. Frukost och sängkläder behöver ni ordna med själva i så fall. Kontakta Halmstad Naturskola naturskolan@halmstad.se

Anmälan till konferensen

Du anmäler dig här: [ANMÄLAN](#)

Anmälan **senast den 31 januari 2025**. Anmälan är bindande, avbokar du efter den 31 januari debiteras fullt pris. Vill du betala innan årsskiftet så uppger du det i anmälningsformuläret och anmäler dig **senast den 18 november 2024**. I annat fall kommer fakturan för konferensen under 2025.

Kontakt allmänna frågor: naturskolan@halmstad.se

Kontakt gällande betalning och ekonomiska frågor: jenny.carlsson@naturskola.se

Mer info och program

Mer information, detaljerat program och möjlighet att välja workshops får du efter sista anmälningsdatum.

**Varmt välkomna till Halland, Halmstad, Gården Ön och
Tylöbäck Hotell & Konferens för 3 dagars jubileumskonferens önskar
Naturskoleföreningens region sydväst!**

